
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «29» серпня 2025 року №33-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «29» серпня 2025 року, протокол №7,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «29»  серпня 2025 року 
№ 33-c

B2 Дизайн Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15791257 1558790 Андрієнко Поліна Петрівна
55501017 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 177,000

2 15828032 1558790 Ахметвалєєва Мілана Рустамівна
55425532 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 166,000

3 15873238 1558790 Білоусова Софія Станіславівна
54472260 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 193,000

4 15790188 1558790 Болтнєв Денис Сергійович
55562314 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 186,000

1



5 15788709 1558790 Бордзіловська Каріна Костянтинівна
55735527 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 175,000

6 15876634 1558790 Василенко Єлизавета Романівна
55777765 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 142,000

7 15790008 1558790 Вергелес Єва Вячеславівна
55421783 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 166,000

8 15790540 1558790 Вознюк Андрій Павлович
54064823 AK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 187,000

9 15799249 1558790 Волікова Марія Станіславівна
55472958 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 145,000

10 15799166 1558790 Волікова Софія Станіславівна
55472945 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 145,000

11 15891779 1558790 Воят Вікторія Володимирівна
55543700 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 143,000

12 15920257 1558790 Глотова Марія Дмитрівна
55654751 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 195,000

13 15944555 1558790 Горяінов Тимофій Ігорович
55146516 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 181,000

14 15790192 1558790 Грачов Данило Степанович
55664112 TA 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 127,000

15 15788472 1558790 Грищенко Олександр Максимович
55426740 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 139,000

16 15791156 1558790 Дідиченко-
Трусов Роман Вікторович

55858751 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 144,000

2



17 15913425 1558790 Дроговод Софія Миколаївна
55148498 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 193,000

18 15920470 1558790 Дужа Аріна Володимирівна
55430474 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 143,000

19 15790723 1558790 Єлісєєва Катерина Сергіївна
48081789 XE 10.06.2015 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Графічний дизайн 148,000

20 15806880 1558790 Івановська Васіліса Олександрівна
55593951 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 138,000

21 15914705 1558790 Карпова Ольга Борисівна
33605339 CK 25.06.2008 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Графічний дизайн 189,000

22 15948575 1558790 Ковічка Нікіта Русланович
54767245 TA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 168,000

23 15909847 1558790 Козлюк Денис Дмитрович
54927662 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 164,000

24 15790330 1558790 Кононенко Валентин Станіславович
55685049 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 180,000

25 15812535 1558790 Коротенко Катерина Миколаївна
55585072 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 145,000

26 15933440 1558790 Кравець Варвара Станіславівна
55492647 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 190,000

27 15788145 1558790 Крупільницьки
й Роман Віталійович

55317518 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
(для осіб з особливими 
освітніми потребами, 
зумовленими порушеннями 
інтелектуального розвитку)

Графічний дизайн 175,000

3



28 15791410 1558790 Кушвід Максим Олександрович
55583834 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 180,000

29 15789016 1558790 Литвинов Юрій Дмитрович
55469291 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 196,000

30 15790465 1558790 Лімаренко Данило Павлович
55582037 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 186,000

31 15790336 1558790 Лісовий Ярослав Сергійович
54888889 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 159,000

32 15789396 1558790 Лобачова Олена Артемівна
55478523 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 174,000

33 15788688 1558790 Люта Софія Сергіївна
55523156 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 149,000

34 15904686 1558790 Марієч Даниїл В`ячеславович
55569934 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 190,000

35 15838433 1558790 Мартиненко Анна Павлівна
55737904 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 195,000

36 15847006 1558790 Мельниченко Ростислав Юрійович
55210349 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 121,000

37 15788126 1558790 Мельнікова Олександра Максимівна
55777046 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 177,000

38 15788540 1558790 Мицик Орина Владиславівна
55560596 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 180,000

39 15788412 1558790 Міхан Анастасія Даніілівна
55600769 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 159,000

4



40 15790173 1558790 Новак Аврора Іларіонівна
55683874 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 190,000

41 15789204 1558790 Паукова Анна Дмитрівна
55683540 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 182,000

42 15791316 1558790 Піддубна Анастасія Данилівна
55296725 EH 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 190,000

43 15788904 1558790 Плиска Катерина Сергіївна
55283337 TA 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 178,000

44 15798171 1558790 Полуніна Поліна Володимирівна
54931295 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 175,000

45 15788218 1558790 Прилєпов Ілля Геннадійович
55210460 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 174,000

46 15871868 1558790 Пронь Єлизавета Вікторівна
55582205 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 170,000

47 15886569 1558790 Рагімова Карина Віталіївна
55460289 HP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 150,000

48 15840933 1558790 Свиридова Марія Романівна
55776771 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 184,000

49 15898846 1558790 Серобян Павло Арменович
55475197 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 163,000

50 15791021 1558790 Сидоренко Людмила Олександрівна
55777967 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 155,000

51 15812308 1558790 Смородська Катерина Станіславівна
55776730 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 146,000

5



52 15788608 1558790 Стюарт ІІІ Анастасія Романівна
55676118 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 195,000

53 15834649 1558790 Стяжкіна Поліна Сергіївна
55741660 AP 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 194,000

54 15943231 1558790 Сурженко Аліса Олександрівна
55685331 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 185,000

55 15809666 1558790 Суяргулова Дінара Рінатівна
54861567 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 159,000

56 15791146 1558790 Тиченко Анна Дмитрівна
55434638 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 188,000

57 15790267 1558790 Трифонова Любава Володимирівна
55523570 KB 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 173,000

58 15937214 1558790 Трубіцин Ростислав Олександрович
54813879 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 186,000

59 15790178 1558790 Уманець Анастасія Сергіївна
55322401 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 169,000

60 15791330 1558790 Фесенко Руслан Сергійович
54726534 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 161,000

61 15806560 1558790 Філоненко Аріна Юріївна
55549452 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 140,000

62 15788120 1558790 Царевська Амалія Юріївна
55774221 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 172,000

63 15790355 1558790 Цвік Анна Юріївна
55602374 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 179,000

6



64 15859613 1558790 Чернійчук Анастасія Сергіївна
55732387 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 146,000

65 15788722 1558790 Шевченко Юліана Андріївна
55477834 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 180,000

66 15876809 1558790 Шевчик Анастасія Олександрівна
55447050 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 182,000

67 15788859 1558790 Яговець Дар`я Дмитрівна
53821902 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Графічний дизайн 153,000

7


